
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

      

      19 августа  2022 года                           № 652 

 

г.Изобильный 
 

 

 

 

Об итогах мониторинга оценки качества  дошкольного образования  
Изобильненского городского округа Ставропольского края  за 2021 год  
 

 

 
 

Во исполнение письма  отдела образования администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 01июля 2022  

года № 3358 «О проведении мониторинга качества дошкольного образования 

в Изобильненском городском округе Ставропольского края», по результатам 

проведенного мониторинга системы управления качеством дошкольного 

образования в Изобильненском городском округе Ставропольского края 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить:  

1.1. Результаты мониторинга оценки качества  дошкольного 

образования  Изобильненского городского округа Ставропольского края  за 

2021 год  (приложение 1). 

1.2. Адресные рекомендации по результатам мониторинга оценки 

качества дошкольного образования в Изобильненском городском округе 

Ставропольского края за 2021 год (далее – Адресные рекомендации) 

(приложение 2). 

1.3. План мероприятий по повышению качества дошкольного 

образования  Изобильненского городского округа Ставропольского края на 

2022  год (далее - План мероприятий) (приложение 3). 

2. Консультанту отдела образования администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края (Чернова Н.А.): 

2.1. Настоящий документ разместить на сайте отдела образования 

администрации Изобильненского городского округа. 

2.2. Довести до сведения руководителей дошкольных образовательных 

организаций Адресные рекомендации и План мероприятий.  

2.3. Организовать работу по реализации Плана мероприятий. 



3. Руководителям дошкольных образовательных организаций 

обеспечить выполнение Плана мероприятий. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.               

              

 


